plebanus syeprensis, Byerunensis et festis ad
ad conspiciendas res, que fuerant in 2 cistis, ibid.
invenit in uno ornameto mulierum als. raprar.
ky 2 cum margaritis et collosium eadem de marga-
ritis, in alia nichil invenitunt."

2 festis dicit. Abbas vicar. in syepren, quon-
dam eiam. in d. "vidit 6 coelearia, audivit tamen
ab eodem plebano, quando dicebat -- se habuisse 11 aut
12 coelearia -- de stano deposuit quod vidit apud
defunctum 4 magnas scutellas et 8 uniores.

(3.)†. Honor. Joseph pleb. modernus ind. -- "libros
eiam ad 10 volumina festis vidit, quos vidit ubi
commendarius perisset -- "

Luthocynus

Sierp

(15114)

I

(Testes super rebus post olim pleb. ind. delictis)

1. testis dixer. Petr. de Chamusko et abis legitime
amorum 26 v. u., cler. in minoribus .. " fuerunt
pecunie et multa spellectis et argentea
coquearia dixit et fama hominum, que fue-
runt 8, de tribus vero dixit ubi constare et
multoribus ridisse ante ipsius mortem. --
ex fama hominum quod frater ipsius Vlei-
slaw Lubowyski (repperat), alias vero res
domesticas dixit quod comendarius plebanus in
Byeson occupaverat -- "

A. D. J. P. O., Ep. 179, 182

Alia testis honesta Sophia
/.

de Zamoscyze famula orni plebani sed., an-
norum ultra 20 ;... f. Zandf. s. Corp. Xpi orni
plebanus direxerat ad Barbaram fabernatricem
ux.^m Bab. N. Si Zolna B. de L., suam condam
famulam, ut nbi atuleret cervisiam, ipsa vero
post parum tempus ingressa est caminatarum suam
cum cervisia, reposito ipso mortuo in lecto, ne-
scitur quia nbi operata est, si aliquid rece-
pisset vel non, nescit. -- venit nob. Stan. Luthou-
bi una cum germano Andsea et clausit ca-
minatarum cum rebus, post parum vero tempus
venit Vbislavus frater germanus orni plebani,
ibi enim quis eorum aliquid recepisset, nescit.

[c. d.]

Luthocynus

sierp

(151[43])^{II}

[c.a.] -- de pccoribus maioribus fuisse 26,
de ovibus 40, quarum pro plebano medietatem,
et pro nepotibus orim plebani $\frac{1}{2}$ patroni cederunt.

Aliis debis honor. Josephi moderans pleb. ind.

-- « item adiecit 60 oves tam maiores quam mi-
nores remanstrant [s.], de quibus respondit magis
quam 20 sunt subtracte. -- de rebus et pec-
coribus ubi per patronos debis: 2 equi, 2 boves, 2
vovce cum vovcellis 2 anni presentis et duobus
anni presentis, oves 7 antique et minores et-
iam 7, item 2 partes lardi, 6 corebi brassi

A D^o J. P^o C., Ep. 149, 182 ordeaci, de humulo

2 corcebi, de pisco 5, Item scophe communes,
date sunt ribi 10 et ala 10 pro nepotibus,
item 1/2 acerum niliginis et 1 tortici in hor-
reo plebani.

18. nobilitatem et stud. germani besedes
et patronides. -- E adiuvantur inve-
nisse 1^m mag. necnon 14 gr. numeri solidorum
cum dicto vobisao fronte plebani, quas dixerunt
expomisse pro exequis et expeditione fu-
neris et viderunt cistam parvam -- "

Luthowegno

siępr

(1516)

"honor Joseph Lubowyczerzki prelo. Ploc. sior, ad ecl.
paroch. in d. vallandem per notum honor. Nicⁱ Lubowyczerzki
illius ultimi possessoris -- per nob. sic. Luthowiczki de
Radostakaz et filiorum [as] ipsius Stanⁱ et Andree
de nomine nob. Joh. et Nicⁱ, in quorum Victoria consid-
erant. dicte etie patronos, per litteras eorum presen-
tatas -- detinuit se ad dictam parochialem --
institui --".

Adj. 85., Ep. 2, 148

Lutovyno

Siepr

(1517)

1^o Joseph pleb. in d. -- contra dicit. Jeronimum vicar.
in dictad. verfo proposuit. quomodo ipse eadems vicar.
ididem ind. exigebat colendam et petronales et ita
discessit, racione nbi non facta. . . "

Adj. PC., Ep. 2, 271

Leothoeryno Sirop/ (1520)
f. administrator ecclie Koc. & dicitur. Joannem
Martinum de d. cler. in vicariis constitutum
ad parochialem eccliam ind. morte olim
Joannis de Gesevo -- vallantem -- ad presenta-
tionem notarium Nic. f. Martini de d., Nici
de Kadothki ac Haini ab Andree filiorum
eius, diebe ecclie in d. patronatum -- in-
stituit "

A.D. PT. Ep. 2, 538

Lutoczyño
4 1/2 mil.

Prteb/ (1531)

Pob. 41, 86

Lutozino (Lutozin)

Paw ~~Sierpe~~
~~Lutozyn~~
(1576)

Ly^utozin

in Paw Sierpe / Lutozyn
in Przeradz Siedlisko na drugim folwarku
za wsią podle drogi, która idzie do

L. - czina

Ploc. grodz. wierz. 64, 256^u

Lutocin

s. Mathei.

Archidiac. Ploc. [decan. Siemp.]

herp/

(1598-1599)

A.D.P.T., Vis., [4. misdy ~~to~~ 66 a. 70]